
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
01.08.2019                  м. Запоріжжя                                  № 375 

 
 
Про затвердження обсягу  
субвенції на 2019 рік 
 

Керуючись частиною сьомою статті 108 Бюджетного кодексу України, 
статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 05 липня 2019 року № 571 «Деякі 
питання надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на будівництво мультифункціональних майданчиків для занять 
ігровими видами спорту» та п. 3 рішення Запорізької обласної ради від 
20.12.2018 № 63 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами та 
доповненнями),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Виділити Управлінню молоді, фізичної культури та спорту обласної 
державної адміністрації як головному розпоряднику коштів обласного бюджету  
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
будівництво мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами 
спорту кошти загального фонду в обсязі 8 091 700 грн. (видатки розвитку). 

 
2. Департамент фінансів обласної державної адміністрації провести 

уточнення розпису доходів і асигнувань обласного бюджету для фінансування 
зазначеної субвенції. 

 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 

 
 
 
Тимчасово виконувач 
обов'язків голови                                                                  Е. СЛЕПЯН 
 
 


